
第 1 页 共 2 页

中国邮政集团有限公司江门市分公司办公设备维护

服务采购项目变更公告

招标项目名称：中国邮政集团有限公司江门市分公司办公设备维护服务采购项目

招标编号：JMYZ-CG-2024-021

招标人：中国邮政集团有限公司江门市分公司

招标代理机构：广东省电信规划设计院有限公司

　  

一、首次公告日期：2024年 10月 14日

　　二、变更日期：2024年 10月 17日

　　三、更正内容：

原招标公告：

“8、投标人资格条件：

1、营业执照：投标人必须是在中华人民共和国境内登记注册、具有独立法人资格、根据中

华人民共和国有关法律合法成立并存在的企业或有总公司法人授权的分公司。【注：提供营业

执照复印件】”

现变更为：

“8、投标人资格条件：

1、营业执照：投标人必须是在中华人民共和国境内登记注册、具有独立法人资格、根据中

华人民共和国有关法律合法成立并存在的企业或有总公司法人授权的分公司或其他组织或

自然人。【注：提供营业执照复印件】”

四、招标文件售卖截止时间顺延至 2024 年 10 月 24 日 17 时 30 分（北京时间，下同）。

五、其他内容不变，特此公告！



第 2 页 共 2 页

六、联系方式

招 标 人：中国邮政集团有限公司江门市分公司

地    址：江门市蓬江区紫茶路 21号

联系人：林小姐

电话：0750-3500297

招标代理机构： 广东省电信规划设计院有限公司

联 系 人：周冠中、苗国安、罗俊、李娇、李达伟、叶海、韦沿旭、杨淮

电    话：13424546924

电子邮箱：zhouguanzhong@gpdi.com

招标人：中国邮政集团有限公司江门市分公司

招标代理机构：广东省电信规划设计院有限公司

2024 年 10 月 17 日


